
UCHWAŁA NR XXXV/271/2017
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego 
z przeznaczeniem na remont nawierzchni ulicy Lotniczej w Sianożętach

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/246/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Kołobrzeskiego, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu gminy na 2017 rok, w wysokości 140.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych 
00/100)”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: 046B7B61-7DA3-4A42-AAB8-57DC2606A509. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po rozstrzygnięciu przetargu na zadanie pn. Remont nawierzchni ulicy Lotniczej w Sianożętach
kwota realizacji zadania wyniosła 281.670,00 zł. Przy założeniu finansowania zadania przez Gminę
Ustronie Morskie w wysokości 50% wartości zadania, zachodzi konieczność zwiększenia pomocy
finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego o kwotę 40.000,00 zł. Kwota pomocy finansowej po zmianie
wyniesie 140.000,00 zł.

Id: 046B7B61-7DA3-4A42-AAB8-57DC2606A509. Podpisany Strona 2




